20.3 - Persistindo a situação de inadimplência após decorrido o prazo de purgação de mora, a Parte prejudicada poderá
rescindir o CONTRATO.

20.4 - No caso de rescisão do CONTRATO por inadimplemento de qualquer das partes, a parte inocente poderá cobrar da
parte culpada o valor de R$ 2.978,76 (dois mil, novecentos e setenta e oito reais e setenta e seis centavos) a título de
cláusula penal compensatória, independentemente da comprovação do dano sofrido.

20.5 - Em qualquer caso de rescisão do CONTRATO, a Parte culpada responderá unicamente por danos emergentes, não
sendo devidas quaisquer parcelas a título de lucros cessantes.

[...]

Persistindo a situação de inadimplência após decorrido o prazo de purgação de mora, a Parte prejudicada poderá
rescindir o contrato.
15.4. No caso de rescisão do contrato por inadimplemento de qualquer das partes, a parte inocente poderá cobrar da parte
culpada o valor de R$ 2.978,76 (dois mil, novecentos e setenta e oito reais e setenta e seis centavos) a título de cláusula
penal compensatória, independentemente da comprovação do dano sofrido.
15.5. Em qualquer caso de rescisão do contrato, a parte culpada responderá unicamente por danos emergentes, não sendo
devidas quaisquer parcelas a título de lucros cessantes.